

ÚZP pro Prahu 5 , Peroutkova 61**Strukturovaná kabeláž SYSTIMAX SCS - GigaSpeed Solution**

Položka	Kód	Popis	Jedn.	Počet	Materiál - cena/jedn.	Materiál celkem
	Mezanin	Rozvaděč v č.m.320 - stará budova				
		Zásuvka komunikační 2xRJ45- komplet - do parapetního kanálu	kpl	27		
	700206725	Modul RJ45 SYSTIMAX GigaSpeed	ks	54	328 Kč	17 712 Kč
	107052326	Rámeček - držák pro 2 moduly SYSTIMAX	ks	27	170 Kč	4 590 Kč
	107052359	Krycí rámeček	ks	27	42 Kč	1 134 Kč
	700216450	Kabel UTP 4-pár Cat6, LSZH, 3071, box305m	m	4212	25 Kč	105 300 Kč
	760152579	patch panel SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3 Evolve Cat.6, U/UTP 48 port, 2U	ks	1	24 890 Kč	24 890 Kč
	760152561	patch panel SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3 Evolve Cat.6, U/UTP 24 port, 2U	ks	1	12 446 Kč	12 446 Kč
	CPC3312-03F005	Propojovací kabel UTP Systimax 1,5m, cat 6 GigaSpeed	ks	20	226 Kč	4 520 Kč
	CPC3312-03F007	Propojovací kabel UTP Systimax 2,1m, cat 6 GigaSpeed	ks	7	252 Kč	1 764 Kč
	CPC3312-03F014	Propojovací kabel UTP Systimax 4,5m, cat 6 GigaSpeed	ks	27	343 Kč	9 261 Kč
	1.patro	Rozvaděč v č.m. 345 - nová budova				
		Zásuvka komunikační 2xRJ45- komplet - do parapetního kanálu	kpl	23		
	700206725	Modul RJ45 SYSTIMAX GigaSpeed	ks	46	328 Kč	15 088 Kč
	107052326	Rámeček - držák pro 2 moduly SYSTIMAX	ks	23	170 Kč	3 910 Kč
	107052359	Krycí rámeček	ks	23	42 Kč	966 Kč
	760152579	patch panel SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3 Evolve Cat.6, U/UTP 48 port, 2U	ks	1	24 890 Kč	24 890 Kč
	760152561	patch panel SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3 Evolve Cat.6, U/UTP 24 port, 2U	ks	0	12 446 Kč	0 Kč
	700216450	Kabel UTP 4-pár Cat6, LSZH, 3071, box305m	m	3422	25 Kč	85 550 Kč
	CPC3312-03F005	Propojovací kabel UTP Systimax 1,5m, cat 6 GigaSpeed	ks	15	226 Kč	3 390 Kč
	CPC3312-03F007	Propojovací kabel UTP Systimax 2,1m, cat 6 GigaSpeed	ks	8	252 Kč	2 016 Kč
	CPC3312-03F014	Propojovací kabel UTP Systimax 4,5m, cat 6 GigaSpeed	ks	23	343 Kč	7 889 Kč
		Montážní a instalační materiál, kabelové trasy				
	NT PKKP	KPPK přístrojová krabice KOPOS	ks	50	87 Kč	4 350 Kč
	NT PK11070	Parapetní kanál PK 110x70	m	8	290 Kč	2 320 Kč
	NT 8466	Kryt roh vnější pro kanál 110x70	m	0	135 Kč	0 Kč
	NT 8465	Kryt roh vnitřní pro kanál 110x70	m	0	135 Kč	0 Kč
	NT 8461	Kryt koncový pro kanál 110x70	ks	4	98 Kč	392 Kč
	NT 20x40	Kanál plastový 20x40	m	120	28 Kč	3 360 Kč
	NT 40x40	Kanál plastový 40x40	m	20	52 Kč	1 040 Kč
	NT 80x40	Kanál plastový 80x40	m	46	124 Kč	5 704 Kč
	NT 180x60	Kanál plastový 180x60	m	9	390 Kč	3 510 Kč
	530030	Cablofil drátěný kabelový rošt 54/300	m	9	321 Kč	2 889 Kč
	530667	Závěs kabelového žlabu RCSN300	ks	9	100 Kč	900 Kč
	530441	Výložník kabelového žlabu CSN300	ks	9	185 Kč	1 665 Kč
	531219	Sada spojovacího materiálu	ks	1	757 Kč	757 Kč
		Ochranná trubka se sníženou hořlavostí pr. 36	m	40	33 Kč	1 320 Kč
		Ochranná trubka se sníženou hořlavostí pr. 29	m	10	20 Kč	200 Kč
		Materiál na zakrytí prostupů - plast dvířka apod.	kpl	1	1 600 Kč	1 600 Kč
		Přizpůsobení RACKů v nové budově (posunutí/přesunutí)	kpl	1	150 Kč	150 Kč
		Pomocný montážní materiál (tmely, lepidla, úchyty, pásky)	kpl	1	2 480 Kč	2 480 Kč
		Stavební materiál (sádkokarton, konstrukce, apod.)	kpl	1	960 Kč	960 Kč
		Požární ucpávky	kpl	1	1 600 Kč	1 600 Kč
		Montáž, instalace, dokumentace, měření, revize , inženýring, ostatní práce				
		Práce v rozvodnách, přepojení	kpl	1		0 Kč

Finanční úřad pro hl.m. Prahu, Štěpánská 28, Praha 1

ÚzP pro Prahu 5 , Peroutkova 61

Strukturovaná kabeláž SYSTIMAX SCS - GigaSpeed Solution

	Závěrečné certifikační měření + protokol	kpl	1		0 Kč
	Testování, zprovoznění systému	kpl	1		0 Kč
	Revize zařízení	kpl	1		0 Kč
	Stavební přípomoc (průrazy, konstrukce, začištění, apod.)	kpl	1		0 Kč
	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1		0 Kč
STRUKTUROVANÉ ROZVODY SYSTIMAX - GigaSpeed Solution - kategorie 6 - CELKEM bez DPH					360 513 Kč

<i>Práce - cena/ jedm.</i>	<i>Práce celkem</i>	<i>CELKEM bez DPH</i>
50 Kč	2 700 Kč	20 412 Kč
50 Kč	1 350 Kč	5 940 Kč
28 Kč	756 Kč	1 890 Kč
8 Kč	33 696 Kč	138 996 Kč
3 860 Kč	3 860 Kč	28 750 Kč
3 860 Kč	3 860 Kč	16 306 Kč
15 Kč	300 Kč	4 820 Kč
15 Kč	105 Kč	1 869 Kč
15 Kč	405 Kč	9 666 Kč
50 Kč	2 300 Kč	17 388 Kč
50 Kč	1 150 Kč	5 060 Kč
28 Kč	644 Kč	1 610 Kč
3 860 Kč	3 860 Kč	28 750 Kč
3 860 Kč	0 Kč	0 Kč
8 Kč	27 376 Kč	112 926 Kč
15 Kč	225 Kč	3 615 Kč
15 Kč	120 Kč	2 136 Kč
15 Kč	345 Kč	8 234 Kč
20 Kč	1 000 Kč	5 350 Kč
100 Kč	800 Kč	3 120 Kč
50 Kč	0 Kč	0 Kč
50 Kč	0 Kč	0 Kč
20 Kč	80 Kč	472 Kč
50 Kč	6 000 Kč	9 360 Kč
70 Kč	1 400 Kč	2 440 Kč
100 Kč	4 600 Kč	10 304 Kč
200 Kč	1 800 Kč	5 310 Kč
30 Kč	270 Kč	3 159 Kč
50 Kč	450 Kč	1 350 Kč
50 Kč	450 Kč	2 115 Kč
1 200 Kč	1 200 Kč	1 957 Kč
20 Kč	800 Kč	2 120 Kč
20 Kč	200 Kč	400 Kč
2 225 Kč	2 225 Kč	3 825 Kč
1 250 Kč	1 250 Kč	1 400 Kč
	0 Kč	2 480 Kč
	0 Kč	960 Kč
3 800 Kč	3 800 Kč	5 400 Kč
2 800 Kč	2 800 Kč	2 800 Kč

7 560 Kč	7 560 Kč	7 560 Kč
1 160 Kč	1 160 Kč	1 160 Kč
1 230 Kč	1 230 Kč	1 230 Kč
3 100 Kč	3 100 Kč	3 100 Kč
1 940 Kč	1 940 Kč	1 940 Kč
	127 167 Kč	487 680 Kč
DPH 21%	21%	102 413 Kč
Cena s DPH		590 093 Kč

